
 

令和 3年 7月 

新潟市 循環社会推進課 

運動公園・グラウンドの利用制限について 

（お知らせ） 

 

 地域住民の皆様には、平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 この度、亀田新焼却施設建設計画に伴い、土壌状況の把握を目的とするための

土壌調査を実施いたします。 

 調査期間中は一部利用に制限がかかりますので、ご利用されている皆様にご不

便をおかけいたしますが、ご承知おきいただきますとともにご協力のほど、よろ

しくお願いいたします。 

 

 

 

・利用の一部制限がかかる期間は７月末～９月末（予定）です。 

 ※作業の進捗状況により前後いたしますのでご了承ください。 

 

・調査は移動をしながら作業を進めます。位置図にある調査範囲の中で、日に 

よって異なりますが、その日の作業範囲について立入り制限が発生いたしま 

す。 

 

・状況によっては、お客様が利用されている場所のご移動をお願いする場合が 

ございますので、ご協力をお願いいたします。 

 

・作業場所は区画をしますが近づきますと大変危険です。特にお子様とご利用の 

 保護者様には、お子様から目を離すことのないようお願いいたします。 

 

・１０月末（予定）まで、運動広場の新規予約を停止しておりますのでご承知 

おきください。 

 

 

 

 

調査名称：新焼却施設整備に係る土壌調査業務委託 

受注者 ：株式会社 村尾技建 

調査範囲：新潟市江南区亀田 地内（位置図 参照） 

委託期間：令和 3年 7月 7日～令和 3年 10月 29日 

作業内容：ボーリングによる地盤の掘削と土壌の採取、埋戻し（計 151 地点） 

調 査 概 要 

注 意 事 項 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

[ 調査に関すること ] 

●株式会社 村尾技建  

担当：川上     ＴＥＬ：０８０－２１６２－２２７４ 

●新潟市 循環社会推進課 整備グループ  

担当：川上、徳原  ＴＥＬ： ０２５－２２６－１４２７ 

[ 施設に関すること ] 

●田舟の里運動公園 指定管理  

 ＴＥＬ： ０２５－３８２－１５６６ 

 

位 置 図 

問い合わせ先 


